



Pierwsze kontakty handlowe w Poznaniu

POZNAŃ (PAP) — Mimo, że niedziela była uroczystym dniem otwarcia XXXII Międzynarodowych Targów Poznańskich, wystawcy i handlowcy zagraniczeni nawiązali z miejsca kontakty z polskimi centralami handlu zagranicznego. Nie ograniczyły się one do składania oficjalnych wizyt, lecz w kilku wypadkach doszło już do wstępnych rozmów, a nawet podpisania kilku kontraktów. M. in. Centrala Handlu Zagranicznego „Coopexim” podpisała dwa kontrakty na dostawy zabawek.

W pierwszym dniu ekspozycji obejrzało ponad 35 tysięcy ludzi.

Rozmowa Chruszczow-Wilson

MOSKWA (PAP) — Przewodniczący Rady Ministrów ZSRR, NIKITA CHRUSZCZOW, spotkał się 10 bm. na Kremlu z przywódcą brytyjskiej Labour Party, HAROLDDEM WILSONEM i odbył z nim rozmowę.

5 mln uczestników imprez „Tygodnia Ziemi Zachodnich”

WARSZAWA (PAP) — Sekretarz Rady Naczelnej PRZZ — CZESŁAW PILICHOWSKI oświadczył przedstawicielowi PAP, że w tydzień różnych imprez z okazji tegorocznego „Tygodnia Ziemi Zachodnich” uczestniczyło w całym kraju 5 mln osób.

Znamienny sukces FPK w wyborach do parlamentu Spada popularność partii de Gaulle'a

PARYŻ (PAP) — W mieście Beziers (departament Herault) na południu Francji odbyły się w niedzielę częściowe wybory do parlamentu francuskiego. Duży sukces odniósł kandydat Francuskiej Partii Komunistycznej, Paul Balmigere,

Śnieg w USA

NOWY JORK (PAP) — W skalistych Górach północnej części stanu Colorado spadły w niedzielę obfite śniegi. Na wielu drogach powstały wielkie zaspę o grubości ponad 1 metra.

POGODA

DZIS — zachmurzenie niewielkie w godzinach popołudniowych umiarkowane. Temp. maksymalna od 24 do 26 stopni. Wiatry słabe wschodnie i południowo-wschodnie.

W dniu 9. VI. br. w obecności przedstawicieli najwyższych władz partyjnych i rządowych z I sekretarzem KC PZPR Władysławem Gomułką, prezesem Rady Ministrów Józefem Cyrankiewiczem otwarte zostały XXXII Międzynarodowe Targi Poznańskie.

NA ZDJĘCIU: Władysław Gomułka, Józef Cyrankiewicz i Witold Tranpczynski w pawilonie polskiego przemysłu elektrotechnicznego. CAF — fot. Sokolowski

Wizyta Sallala w Damaszku

— centralnym wydarzeniem na Bl. Wschodzie Kair nadal atakuje baasistów

KAIR (PAP) — W ostatnim dniu swej wizyty w Egipcie SALLAL udzielił wywiadu kairskim dziennikom: „Al Ahbar” i „Alahram”, w którym sprecyzował swe stanowisko wobec kwestii jedności państw arabskich i sporu Kair — Baasistów. Nieporozumienia między Kairem z jednej strony, a Damaszkiem i Bagdadem z drugiej, określił prezydent Jemenu jako „letnie chmury, które znikną niezawodnie”.

W Damaszku oczekiwano Sallala z wielką niecierpliwością. Wszystkie miejscowe dzienniki zamieściły artykuły, w których witają przybywającego do Syrii jemeńskiego gościa.

Zupełnie inny jest natomiast ton prasy kairskiej, która nadal atakuje, rząd syryjski, podkreślając, iż partia BAAS dąży do jedności arabskiej jedynie w słowach, a nie w czynach.

KAIR (PAP) — Zbliżenie syryjsko-iraackie jest coraz wyraźniejsze. Świadczy o tym zaproszenie prezydenta Iraku AREFA do Damaszku

Kopalnia Konin

— pierwsza

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!
NAKLAD 65.007
Gazeta BIAŁOSTOCKA
ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ
Nr 137 (3635) Wtorek, 11. VI. 1963 r. Cena 50 gr

Turystyczny obraz kraju

czyli co województwa przygotowały dla letnich gości

ZAKOPANE (PAP) — Korzystając z okazji ogólnokrajowego zjazdu wiceprzewodniczących WRN oraz przewodniczących WKKFiT jaki odbył się ostatnio w Zakopanem, korespondent PAP Marian Matzenauer, zadał przedstawicielom 17 województw 4 następujące pytania:
1) Ilu gości spodziewa się województwo w tegorocznym sezonie?
2) Jaką liczbą miejsc noclegowych dysponuje?
3) Jakie nowości czekają turystów w tym sezonie letnim?
4) Co szczególnie polecają swym gościom gospodarze terenu?
A oto odpowiedzi w telegraficznym skrócie.

— Województwo białostockie: 1) 250 tys. 2) 3 tys. 3) Ośrodek wypoczynkowy w Augustowie „Stara Poczta” na 100 miejsc oraz baza wypoczynkowa Wigry ze szkół-

ką żeglarską. 4) Augustów i Białowieżę — (Muzeum Puszczańskie i ścisły rezerwat żubrów).

— Województwo bydgoskie: 1) 1.800 tys. (łącznie z wypoczynkiem świątecznym) 2) Ok. 7500. 3) W każdym powiecie obozowisko oraz ośrodek campingowy w Żninie (Biskupin). 4) Tucholę i Żnin.

— Województwo gdańskie: 1) 2 miliony. 2) 85,2 tys. 3) Kombinat gastronomiczny w Sopocie całkowicie rozwiązujący problem masowego żywienia w mieście, 16 campingów, ośrodek wypoczynku świątecznego w Pleniewie, nowa jednostka białej floty — „Aldona” (ponad 100 pasażerów). 4) Imprezy z okazji „Dni Morza” i „Dni Gdańska”, festiwal piosenki w Sopocie, szermiercze mistrzostwa świata w Gdańsku.

— Województwo katowickie: 1) 1.600 tys. oraz 2,5 miliona na świątecznych wczasach. 2) Ok. 20.500. 3) Baza wypadowa dla zwiedzania niecki węglowej — ośrodek turystyczny PTT-K na 300 miejsc w Wojewódzkim

Ciąg dalszy na str. 2

W połowie lipca br. w Moskwie - rozmowy trzech mocarstw na temat zaprzestania prób nuklearnych

MOSKWA (PAP) — Agencja TASS podaje: między premierem Związku Radzieckiego N. S. Chruszczowem, prezydentem Stanów Zjednoczonych Johnem Kennedy'm i premierem Wielkiej Brytanii Haroldem Macmillanem osiągnięto porozumienie w sprawie wznowienia w połowie lipca roku bieżącego w Moskwie dyskusji nad zagadnieniem zaprzestania prób z bronią nuklearną. W rozmowach tych wezmą udział przedstawiciele

Związku Radzieckiego, Stanów Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii.

Czy nowa zbrodnia Franco?

PARYŻ (PAP) — Według alarmujących wiadomości, jakie w ciągu ostatnich 48 godzin dotarły z Pirenejów do Paryża, rząd frankistowski przygotowuje się do popełnienia nowej zbrodni. Po zabójstwie Juliana Grimau ma przyjsć kolej na członka Komitetu Centralnego Komunistycznej Partii Hiszpanii, RAMONA ORMAZABALA. Skazany na 20 lat więzienia we wrześniu 1962 r. za udział w wielkich strajkach wiosennych, Ormazabal ma teraz stanąć przed trybunałem wojskowym, który będzie go sądził za „przestępstwa” z okresu wojny domowej. Jest to więc ścisłe powtórzenie chwytu zastosowanego wobec Grimau. Paryska „Humanite”, przynosząc tę wiadomość, wzywa opinię publiczną do czujności i zapobieżenia nowej zbrodni Franco i jego bandy.

Sukarno w Belgradzie

BELGRAD (PAP) — Prezydent Indonezji, Sukarno, który bawi obecnie z wizytą w Europie, przybył 10 bm. do Belgradu. Sukarno odbędzie rozmowy z prezydentem Tito na temat problemów światowych i stosunków między obu państwami.

„Rurociąg Przyjaźni” zbliża się do granicy NRD

BYDGOSZCZ (PAP) — W tych dniach czołówka budowniczych przygotowująca teren pod budowę 400-kilometrowego odcinka magistrali naftowej z Płocka do granicy NRD dotarła do granicy polsko-niemieckiej. Właściwe prace montażowe odbywają się już w odległości ok. 50 km od granicy.

Białostocka orkiestra symfoniczna koncertowała w Ciechocinku

BYDGOSZCZ (PAP) — W Ciechocinku rozpoczął się w niedzielę 9 bm. doroczny festiwal orkiestr symfonicznych Polskiej północnej. W pierwszym dniu koncertowała m. in. Państwowa Orkiestra Symfoniczna z Białegostoku. Solistką była Halina Czerny-Stefańska.

Nina Chruszczow na przedstawieniu „Wagabundy”

PRAGA (PAP) — W Czechosłowacji przebywa obecnie na gościnnych występach zespół „Wagabundy”, który swe tournée z programem „Za nic nie odpowiadamy” rozpoczął od Karłowych Varów. Na pierwszym przedstawieniu, inauguracyjnym sezonu letni, obecna była Nina Chruszczow.

Groźne pożary w Goeteborgu

SZTOKHOLM (PAP) — W porcie w Goeteborgu (zachodnia Szwecja) od niedzieli szaleją pożary dwóch wielkich magazynów chemicznego oraz benzynowego. Są to jedne z najgroźniejszych pożarów w historii miasta. Istnieje niebezpieczeństwo, iż gazy chemiczne mogą spowodować zatrucie powietrza.

Wznowienie działań wojennych przeciw Kurdom

KAIR (PAP) — 10. VI. rano rząd iracki i iracka Narodowa Rada Rewolucji postanowiły podjąć natychmiastowe działania wojenne przeciw oddziałom przywódcy Kurdów, Mustafy Barzaniego, w północnym Iraku. Równocześnie rząd w formie ultimatum wezwał Barzaniego do złożenia broni w ciągu 24 godzin i zaprzestania solidarności z reżimem bagdadzkim.



Najwięcej kamieni dostarcza okoliczna ludność na punkt skupu w Racetwie. Niechcący, nie pracowała jeszcze kruszarka. Fot. Z. Zaremba

Trudna sytuacja Macmillana

LONDYN (PAP) — Wczoraj do Londynu powrócił z wycieczki w Szkocji premier brytyjski Macmillan. Prasa londyńska pisze, iż Macmillan stoi w obliczu najtrudniejszej sytuacji, w jakiej kiedykolwiek znajdował się od chwili objęcia władzy w związku z aferą Profumo.

34 rocznica urodzin Anny Frank

BONN (PAP) — We Frankfurcie nad Menem odbyły się 9 bm. uroczystości z okazji 34 rocznicy urodzin Anny Frank, autorki znanego na całym świecie „Dziennika”.

Czy na Marsie są istoty rozumne?

Uczeni przeciw nadmiernej fantazji
Dwaj wybitni uczeni ra-dzieccy oświadczyli, że ra-dziecki pisarz, Aleksander Kazancew musi mieć nie la-da fantazję, skoro upiera się przy teorii, że na Marsie żyją istoty rozumne.
Kazancew jest autorem poczytnych książek fanta-stycznych. Nie tylko w swo-ich powieściach, ale także w artykułach popularno-naukowych rozwija on hipote-ze, że tzw. meteoryt tun-guski, który spadł na Sy-berii w roku 1908, był ato-mowym statkiem z Marsa.
Dwaj radzieccy uczeni, Wasyl Fiesienkow oraz Dymitr Martynow w artykule zamieszczonym na łamach „Izwestii” stwierdzają, że nie ma żadnych obserwacji astronomicznych, które świadczyłyby o istnieniu na Marsie wyższych form ży-cia. Obaj uczeni uważają ponadto, że wyniki badań okoliczności katastrofy tun-guskiej stanowią wyklucza-jącą teorię wybuchu jądrowego. (PAP)

SPORT

W drużynie Hannoveru wystąpi 3 reprezentantów NRF

Wczoraj informowaliśmy, że w sobotę, 15 bm. o godz. 19 w Hali Jagiellońskiej rozegrany zostanie międzynarodowy mecz koszykówki mężczyzn...

Sawicki i Krzyżewski uciekli zaraz po starcie

W Mońkach odbyło się w ub. niedzielę kilka wyścigów kolarskich, które zgromadziły ogółem 32 kolarzy...

Walcząc ze skwarem i kilometrami dwójka ta nie oddała prowadzenia i z uśmiechem nad rywalami ukończyła zwycięski wyścig...

Wyścig na 42 km dla licencji IV wygrał Polński (Promień Monki), a I krok kolarski (16 km) — Roszko z Elku. (ko)

Piłkarski przeplataniec

Na ostatnim posiedzeniu WGiD dokonał m. in. weryfikacji spotkań o mistrzostwo ligi juniorów...

Table with 3 columns: Rank, Name, Points. Lists results of football matches.

Zakończyły się rozgrywki w 3 grupach A klasy juniorów. W I grupie mistrzostwo zdobył ZKS Zambrów...

Mistrzowie owych grup walczyli o wejście do ligi juniorów (awansują dwa zespoły). W pierwszym meczu Włókniarz wygrał z ZKS 2:0.

Mimo, że Warmia Grajewo wygrała zaległy mecz o mistrzostwo ligi okręgowej seniorów w Łapach 4:0...

Dzień sportu w elckim SN

Sluchacze elckiego SN obchodzili swój „dzień sportu”. Największe wrażenie wywarł na widzach pokaz gimnastyczny...

Wszyscy motocykliści w HELMACH

ogłoszenia drobne

PRACA

Potrzebny fryzjer męski na stałe. Szczytno, Kościuszki 13, Giernatowski. p 689-1

Potrzebna pomoc domowa. Białystok, Aleja 1-go Maja 7 m. 18. Zgłoszenia po godz. 18. g 2245-1

LOKALE

Zamienie 3 pokoje, kuchnia, c. o., gaz, nowe budownictwo w dobrym punkcie, piękne położenie w Gdańsku...

Pokój 20 m2 w Warszawie — zamienie w mieszkaniu w Białymstoku. Warunki do omówienia. Wiadomość: sklep MHM „Sam” Sienkiewicza 5 Białystok. g 2241-1

Pokoik do wynajęcia (blok) dla starszego pana samotnego. Oferty pisemnie Biuro Ogłoszeń 2213. g 2213-1

SPRZEDAŻ

Dom murywany partynowy, 4-izbowy, budynek gospodarczy, samochód „Warsawa” — sprzedam. Wasilków, ul. Białostocka 61. g 2208-06

Hektar trawy na siano — sprzedam. Białystok, Siołeczna 2a m. 1. g 2233-1

Gospodarstwo rolne 7 ha z zabudowaniami — sprzedam. (8 km od Białegostoku). Cena do uzgodnienia na miejscu...

„Ayo-Sport” — sprzedam okazynie. Oferty pisemnie Biuro Ogłoszeń — 2236. g 2236-1

Motocykl M-72 — sprzedam. Wiadomość: Browar Dojlidy. Gruncy. g 2224-1

Garaż i lodownia do wynajęcia. Białystok, Szpitalna 18. Tel. 46-47. g 2236-1

ZGUBY

Marczykowski Stanisław zgubił pozwolenie kat. III nr 1993/60 wydane przez Prezydium PRN w Ostródzie...

Lizewski Zdzisław zgubił nr rejestracyjny AS 2663 wydany przez Wydział Komunikacji Prezydium PRN w Zambrówie. D 692-1

Kłoczko Józef zgubił numer rejestracyjny AH-0658 wydany przez Wydz. Komunikacji w Augustowie. p 700-1

Piwożarczek Jerzy zgubił wkładkę kontrolną A nr 56917 do prawa jazdy kategorii trzeciej nr 0076/55. D 699-1

Radziszewski Eugeniusz zgubił przepustkę wydaną przez BZPB Fastry. g 2223-1

Kółko Rolnicze w Pechracie. Zgubiono tablicę rej. od ciągnika nr AS 3124 wydaną przez Wydział Komunikacji PPRN w Zambrówie. g 2225-1

Wojtecki Zbigniew zgubił legitymację szkolną wydaną przez PTMW. g 2227-1

Kardasz Eugenia zgubiła przepustkę nr 1891 wydaną przez WWP Czarna Białostocka. g 2228-1

Konopko Elżbieta zgubiła legitymację szkolną wystawioną przez III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku. g 2220-1

Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarne. Zgubiono nr rejestracyjny samochodu marki „Warszawa” — AM-34-44. g 2231-1

Białostockie Zakłady Roszarnicze w Białymstoku. Zgubiono zaświadczenie rejestracji na powielacz nr T-463/63 i zezwolenie na zakup matryc, kalki hektograficznej i papieru światłoczułego nr T-31/54. g 2232-1

Sienkiewicz Dominik zgubił legitymację MPK w Białymstoku. 2235-1

Tomaszewska Barbara zgubiła przepustkę wydaną przez ZZPW w Zambrówie. p 729-1

ROZNE

Alkoholomierz, termometry laboratoryjne, techniczne i specjalne na zamówienia — poleca: „Uran” Urządzenia Laboratoryjne i Lekarskie, Hoża 43. k 958-0

PRACOWNICY POSZUKIWANI

Pracownika na stanowisko INSTRUKTORA Poradnictwa Żywnościowego — zatrudni od zaraz Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Brańsku...

Wyższa Szkoła Rolnicza w Olsztynie Zakład Doświadczalny Posorty przyjmie od zaraz PRACOWNIKÓW SEZONOWYCH do prac polowych.

Wynagrodzenie w/g UZP, mieszkanie zapewnione, stołówka na miejscu. Adres: Posorty p-la Olsztyn 5, telefon 25-24. k 858-00

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT BUDOWLANYCH PRZEMYSŁU WĘGLOWEGO W KATOWICACH, ul. Francuska 50 zatrudni natychmiast na budowach w woj. katowickim: MURARZY - TYNKARZY, ZBRÓJARZY, CIESLI, BETONIARZY, MONTERÓW ELEKTRYKÓW, MONTERÓW c.o., ŚLUSARZY, SPAWACZY, MONTERÓW GAZ, MONTERÓW WODNO - KAN., ZDUNÓW, LASTRYKARZY, BLACHARZY - DEKARZY, SZKALARZY, PRACOWNIKÓW NIEWYKwalifikowanych.

Roboty budowlano - montażowe prowadzone są na powierzonych. Wynagrodzenie w/g Układu Zbiorowego Pracy w Budownictwie. Praca w akordzie zwykłym i zryczałtowanym. Robotnicy zatrudnieni w ryczałcie zryczałtowanym otrzymują za przedterminowe wykonanie zadań oraz wysoką jakość wykonanych robót i oszczędność materiałów dodatkowe wynagrodzenie w formie premii do 30 proc. zarobku.

Zgłaszajcie się do Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych przy Prezydium Powiatowych, lub Miejskich Rad Narodowych, a otrzymacie skierowanie wraz z biletem na bezpłatny przejazd do Przedsiębiorstwa Robót Budowlanych PW Katowice, Francuska nr 50.

Przedsiębiorstwo nasze zwraca również poniesione koszty podróży każdemu zgłaszającemu się po podjęciu u nas pracy. k 852-00

Z „Gromadą” przez Polskę

Atrakcyjna wycieczka 70 kobiet wiejskich

Wczoraj powrócili do Białegostoku z 5-dniowej wycieczki tradycyjnym szlakiem Lenina kobiety, mieszkanki wsi i miasteczek z różnych powiatów naszego województwa.

W grupie 70 kobiet przeważają działaczki GS oraz spółdzielczosci mleczarskiej. Wyjazd do Krakowa, Poronina i Zakopanego był dla nich wyróżnieniem za dobrą pracę.

W wycieczce uczestniczyły po raz pierwszy wyłącznie kobiety. Organizatorami jej były: „Gromada” i Zarząd Wojewódzki TPP-R. (m)

Zwalczajmy owocówkę

Służba ochrony roślin naszego województwa donosi, że rozpoczął się masowy lot motyli owocówki jabłkowieckiej oraz składowa przez nią jaj. Wylęgające się z jaj gąsienice powodują rozbicie owoców.

Aby zapobiec stratom trzeba opryskiwać jablonie preparatem Metox płynny (30 proc.) w rozcieńczeniu 20 dkg na 100 litrów wody. Zabieg ten należy łączyć z opryskiwaniem na parcha jabłoniowego. W tym celu do Metoxu dodajemy Sadoplon 75 proc. w ilości 20 dkg na 100 litrów cieczy. Zabieg powtarzamy po upływie 2 tygodni. (su)

Dokąd dziś idziemy

W BIAŁYMSTOKU TEATR Teatr im. Al. Węgierki — nieczynny.

KINO „Pokój” „Smarkula”, prod. pol. (od lat 16), dodatek — „Poczwórny pirat”, godz. 15.30, 17.45 i 20.15.

„Ton” — „Poczwórny pirat”, prod. rumuński (od lat 14), dod. — „Było, nie było”, godz. 10.30, 13, 15.30, 17.45 i 20.

„Syrena” „Szantaz”, prod. NRF. (od lat 18), dodatek „Garnizon”, godz. 10.30, 13, 15.30, 17.45 i 20.

„Polana” — Wicehrabia de Bragelonne”, prod. franc. (od lat 14), dod. — „A jest ich 459”, godz. 19 i 21.

„TPP-R” — „Europolis”, prod. rumuński (od lat 16), godz. 16, 18 i 20.

Kino-Teatr Zw. Zaw. „Idiotka”, godz. 17: „Francis”, mul który mówi”, prod. USA (od lat 12), godz. 20.

Kino MO — „Kłopotliwy wnuć”, prod. USA (od lat 16), godz. 17 i 19.

DDK Nowe Miasto — „400 batów”, prod. franc., panor. (od lat 18), godz. 17 i 19.

Radio i telewizja

PROGRAM I 7.25 Muzyka; 8.30 Gra Ork. Dęta Pomorskiego OW; 8.50 „Międzynarodowe aktualności gospodarcze”; 9.00 Polskie melodie rozrywkowe; 9.40 Dla przedszkoli; 10.00 Koncert symf.; 11.00 „Natarcie” — fragm. pow. Z. Kiwki; 12.45 „Na swojską nutę”; 14.00 „Radio-problemy”; 15.10 Pieśń kompozytorów polskich; 15.30 „Zagadki muzyczne”; 16.35 Program młodzieżowy; 17.05 „Antena wynalazców”; 18.15 „Odpowiedzi z różnych szuflad”; 18.30 Radiowy kurs nauki języka rosyjskiego; 19.05 Wieczorny koncert żywcen miłośników muzyki poważnej; 20.30 „Gość w Jaworowej Studni” — słuch.; 21.50 „Słuchacz audycji radiowych” — zdobywca nagrody w telewizyjnym turnieju „Wielcy wirtuozi”; 22.30 Gra Ork. Tanezna PR.

PROGRAM II 7.50 Muzyka; 8.50 Gra

Polska Kapela pod dyr. F. Dzierżanowskiego; 9.45 Radiowy kurs nauki języka angielskiego; 10.00 cykl: „Portrety literackie”; 12.15 Muzyka ludowa różnych narodów; 13.00 Słuchacz radzieckiej muzyki filmowej i operetkowej; 13.45 „Alfabet polskiej piosenki”; 15.00 Popularne melodie; 15.30 Dzieci; 16.30 Z miłą wsi województwa; 16.45 Radio-reklama; 18.00 „Czynimy dla niej” — rozm. przed mikrofonem; 17.05 Koncert brzozy; 18.05 „Herbata we dwoje” — aud.; 18.25 Koncert Chóru i Cappella PR w Krakowie; 19.30 „Kalendarz kulturalny”; 21.40 Zespół Klubu ZMR; 22.15 Opera w przekroju; 23.15 Koncert muzyki rozrywkowej i tanecznej.

PROGRAM TELEWIZYJNY 18.00 „Wybieramy twój” — dla dzieci starszych; 18.35 „Konkurs” — Wydanie specjalne okazji Międzynarodowych Targów Poznańskich; 12.55 Poezja ludowa; 19.35 „Drogi woda przez rzekę” — TV Magazyn „Wojskowy”; 19.55 „Dobranoc”; 20.00 Dziennik TV; 20.30 Suka tańca łowczy; 20.45 z Krakowa; 21.00 TV Magazyn „Postem Technicznym”; 21.00 PKF; 21.40 „Lądowisko” — film fabularny (tragedia) od lat 16; Wiadomości Dziennika TV.

GLOBULKI „Let”

działają silnie, plemnikobójcze, nieszkodliwe, łatwe w stosowaniu, tanie — zapobiegają ciąży. Do nabycia w aptekach, drogeriach, kioskach „Ruch” i sklepach „Arged”. k 953-0

Advertisement for 'SPADKOBIERCA' by Robert Sztilkmark, featuring 'ZKALKUTY' and a story about a man and a mule.

straciłem z oczu człowieczka na mule. Na moje pukanie długo nikt nie odpowiadał. Wreszcie okiennica się uchyliła i wyjrzała zza niej jakaś gruba, rozczochrana starucha...

miasta. Po drodze zdawało mi się kilka razy, że jakiegoś cienie to zbliżają się, to znów oddalają ode mnie. Byłem cały potłuczony, a i kula, która prawie musnęła mi czoło, zachwiała nieco moją równowagę duchową...

CIĄG DALSZY NASTĄPI